



## Til Folketingets Beskæftigelsesudvalg

### Invitation til jobCAMP 22

KL inviterer hermed til jobCAMP 22 under overskriften: En ny virkelighed! jobCAMP 22 afholdes den 3.- 4. november i Aalborg Kongres & Kultur Center.

Det danske arbejdsmarked kom hurtigt ud på den anden side af corona-krisen med rekordhøj beskæftigelse, lav ledighed og en akut mangel på arbejdskraft. Men én krise var knapt overstået, før en ny bankede på døren med Putins invasion af Ukraine.

Vi ser ind i en ny virkelighed med en økonomi, der nu er påvirket af høj inflation, mangel på råvarer og fortsat mangel på arbejdskraft både på kort og langt sigt.

I år sætter vi derfor særligt fokus på:

- Situationen på arbejdsmarkedet – en ny virkelighed har set dagens lys
- Hvor kommer arbejdsudbuddet fra? Hvor langt rækker ukrainere og flere med handicap i job, helhedsorienteret indsats mod beskæftigelse og livsmestring
- Velfærdsaftaler på beskæftigelsesområdet – hvordan bliver det til en ny virkelighed?
- Viden til gavn – bl.a. nyt fra Væksthuset og VIVE om kommunernes beskæftigelsesindsats
- Mennesket er motiveret – hvad betyder det for beskæftigelsespolitikken?
- Ulige muligheder for de unge

På jobCAMP kan du blandt andre møde beskæftigelsesminister Peter Hummelgaard, professor og senior fellow fra Kraka Hans Jørgen Whitta-Jacobsen, psykolog og forfatter Dorthe Birkmose, forskningsprofessor Rasmus Landersø fra Rockwool Fonden, professor og overvismand for Det Økonomiske Råd Carl-Johan Dalgaard og udenrigskorrespondent Rasmus Tantholdt fra TV2.

jobCAMP er henvendt til politikere og ledere med ansvar for beskæftigelsesindsatsen, De Regionale Arbejdsmarkedsråd, repræsentanter fra ministerier og organisationer samt andre interessenter på beskæftigelsesområdet.

./ Det foreløbige program for jobCAMP 22 er vedlagt.

### Tilmelding

Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL anmode om, at tilmelding foretages via <https://kl2.conferencemanager.dk/?eventcode=gratist2022>, hvor du også kan finde uddybende information om jobCAMP 22.

Dato: 1. juli 2022

Weidekampsgade 10  
Postboks 3370  
2300 København S

www.kl.dk  
Side 1 af 2



KL dækker konferenceudgiften inkl. aftenarrangement, men ikke udgifter til transport og evt. overnatning. Denne indbydelse er personlig og kan ikke overdrages til andre. Der er tilmeldingsfrist den 13. oktober 2022.

Eventuelle henvendelser kan rettes til chefsekretær Annika Rosendal, [arne@kl.dk](mailto:arne@kl.dk), tlf. 3370 3120.

Med venlig hilsen

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'P. Juel'.

Peter Rahbæk Juel  
Formand for KL's Arbejdsmarkeds- og Borgerserviceudvalg

Dato: 1. juli 2022

Weidekampsgade 10  
Postboks 3370  
2300 København S

[www.kl.dk](http://www.kl.dk)  
Side 2 af 2